АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2020 № 1540
г. Кирово-Чепецк

О признании утратившем силу постановления администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от 30.12.2013 № 1728

 В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  05.04.2013  №  44-ФЗ  «О

контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ,  услуг для обеспечения

государственных  и  муниципальных  нужд»,  в  связи  с  вступлением  в  силу

постановления  Правительства  РФ  от  01.10.2020  №  1576  «Об  утверждении

Правил  осуществления  контроля  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  в

отношении  заказчиков,  контрактных  служб,  контрактных  управляющих,

комиссий  по  осуществлению  закупок  товаров,  работ,  услуг  и  их  членов,

уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных

организаций,  операторов  электронных  площадок,  операторов

специализированных  электронных  площадок  и  о  внесении  изменений  в

Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых

по  ним  решений  и  выданных  предписаний,  представлений»  администрация

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации

муниципального  образования  «Город Кирово-Чепецк»  Кировской области  от

30.12.2013 № 1728 «Об утверждении Порядка проведения плановых проверок,

проводимых  администрацией  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк»  Кировской  области,  органом  уполномоченным  на  осуществление

контроля  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения

муниципальных нужд».

2. Контроль  за  выполнением настоящего  постановления  возложить  на

первого  заместителя  главы  администрации  муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А.

Первый заместитель главы
администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области             И.А. Гагаринов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ